

Protokół.

Wartburg dnia 14 września 1945. Maria Antonowa sledczy  
 z regionu Sodu Antonowa w Warszawie miasta; Halfter w urza-  
 dzeniu wniosku Prokuratura Sodu Antonowa w Warszawie - za  
 pośrednictwem powstałym w charakterze biegłych sądowych  
 lekarzy - profesorów dr. dr. Adama Grucha, o. Karłowicza i  
 Doroty - Dyrektora Centralnego Instytutu Chirurgii Wroclaw;  
 zam. chłobow w szpitalu dr. Jędrusa w Warszawie, obcego, również  
 nie waznego oraz zaprzyjziona biegłych sądowych prof. dr.  
 Wiktoru Grzywo - Dobrowniego Dyrektora Zakładu Chirurgii  
 Sądowej; Kaimenofku Warszawa, zam. w Warszawie przy ul.  
 Grochowskiej 266, - w myśl art. 123, 135 kodeksu  
 o sędziw sądow-lekarskich Helena Kęgier, lat 29, pańcy,  
 mieszkająca w ulicy Prudnickiej Wroclaw; Rady Narodowej.  
Opis choroby: przed przybyciem w szpitalu choroby Rauenbrück  
 nie chorowała na powaznie choroby, w chorobie Rauenbrück  
 (Cholelithiasis) przebywała od września 1941. do kwietnia 1945.  
 W chorobie do doznania nad nią zabiegów - nie chorowała.  
 W czasie pobytu w chorobie została, bidec w dobrym stanie  
 zdrowia, - skierowana do szpitala choroby, gdzie dali jej do picia  
 co 20 cm<sup>3</sup> płynu przeciwnego, opłono jej nogi do odcinka, po czym  
 dokonano jej iniekcji w udo lewe, zabiegów weso-  
 powata orzutowieni, lezyluon'i Pruni znow następnie do  
 sali operacyjnej, gdzie znow zrobiono zabieg (w 1945) po czym  
 skierata przytomności wzdolny później był osiadał w sali operacyjnej,  
 na sali operacyjnej była cała 1/3 godziny, po przywróceniu  
 na sali opłony adremita przytomności po 15 min. Skie została  
 umieszczona na jej powłok w sali operacyjnej, zabiegów, zabiegów  
 gazów umieszczony do niej płaszczy - na obu udach i  
 podbrzuszu od zewnątrz. Gaz i rozrula był osiadał

przez 2 tygodnie. Temperatura w tym czasie była  
 powyżej 39°. Żadnych opatrunków w tym czasie jej nie robiono,  
 wobec tego sama sobie robiła opatrunki, wyrzucając materiał  
 opatrunkowy ad palca - wyróższeń znajdujących w szpitalu.  
 Dawano jej w tym czasie jakiś płyn, który smleł się i dostał  
 morionę znowu. Po 2-ty tygodniu znowu jej zaczęła i  
 straciła przytomność. Tęż pomiedziło jej - była nieprzytomna  
 ca. 1/2 godziny. Gdy obudziła się, zoberyta, że chorono jej  
<sup>był wieszak, że przypuszczalnie naruszo jej nogi.</sup>  
 jedzą raz. Co 2 tygodnie chwilało jej iść raz. Tęż  
 było 3 razy. Kiedyś raz chwilało po 2 razy. Leciata 1/2 roku.  
 Wzrostu te 3 razy (za wystąpiem choroby - na lewym podudziu)  
 rozpięty. Przez te pół roku miała temperaturę - 38° z awkami.  
 Leczenie interesowali się lekarzami - było w czasie choroby. Po  
 pół roku zaczęła się uzyć chadzie; leży chadzie zaczęła  
 dopiero po 9 miesiącach; chadzi jedzą i le i dotąd je now,  
 gdyż białe jej blizny.

Stan obecny: badana jest wrozek poniżej rzedniep, adiz-  
 niemia dostatek ciepła, rzedniep; budowa, odruchy, oddechowe:  
 lewy, stawy, prawa - trochę żywoży; odruchy w rzedniep. Rzed-  
 lewa charakternie dość żywe; mały, więcej, rzednie. Prawo fa ze  
 strony ustadu nerwowego zmian objętych nie stwierdzono.  
 Na prawym udzie od zewnątrz w części rzedniep-dolnej-  
 anaduse i blizna białego rzedniep au daleki dłuży i cała  
 17 cm., rzedniep ca 1-1 1/2 cm. koloru sinawo-rzedniep,  
 niebolema, ma zroszista z głębszymi warstwami. Na prawym  
 podudziu w części mały, więcej, rzedniep, od zewnątrz blizna  
 palatna. dłuży ca 12 cm., rzedniep ca 1 cm. Pz użyciu  
 w górnej części blizny, badana twierdzi, że od czasu jazdy  
 elektrycznej przedchadzie w powietrzu au palcom. Blizna

blisko 20 cm. wzdłuż. Na lewym udzie od zewnętrznej  
strony długości 16 cm. rozciągnięto do 1 1/2 cm. w górę, części  
skóra wstępliwą, przesuwała, na miejscu lewego łokcia.  
Na zewnętrznej powierzchni lewego podudzia - blizna  
długości 14 cm., rozciągnięto 1 cm., przesuwała nieboleśnie,  
salomę narodziła. Wzrostu ciała i siła powrozu  
długości bez zaburzeń. Chód prawidłowy. Ze strony narządów  
zewnątrznych nie stwierdzono.

Na staranne zapytanie bliżej wszędy następującego zjadł  
pyramydy opisy na podstawie wyniku leczenia  
i dotychczasowych ustaleń stwierdzamy, że w czasie zabiegów  
w szpitalu do kłopotu niegdyż dotychczasowo nie było i  
prawdopodobnie zaszereń; prawdopodobnie samej po obni-  
żeniu poziomu zaszereń. Zauważa powiększenie - iż  
właśnie w ciągu szeregu tygodni było w stanie niecierpienia  
zaburzenia czynności powrozu dłużej trwał, przez niego  
niecierpięcy.

Celem wydania ostrożnej opinii należy przesłuchać  
bowiemże kłopotu niegdyż zaszereń i zaszereń i  
ze zdyktami zaszereń i zaszereń obu ud i podudzi-  
odczepiono. Szereń: 2 tyg. wniknowata, że odpowiednio zaszereń i zaszereń.

*[Handwritten signature]*

*[Handwritten signature]*

Sędzia Okręgowy Sędzia

*[Handwritten signature]*